
  

Dz.03.0021.26.2016          

 

Uchwała Nr XXVI / 231 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3pkt 1 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przenosi się środki w wysokości 67 806zł:  

 Z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

kwota jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 67 806zł ZIKiT  

 

  

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

kwota jednostka 

realizująca 

5.Budowa odwodnienia i przebudowa istniejącego chodnika przy 

ul.Miechowity rejon bloku 5 i 7 

67 806 zł ZIKiT 

 Po korekcie całkowita kwota na zadaniu wynosi 167 806zł. 

 

§2. 

 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

         
                                          

                             Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


